
NKRFs styrelsemöte 2020-09-24 16:30-17:30 

Videokonferensmöte med Zoom videokonferenssystem (Zoom Video Communications, Inc)  

 

Närvarande: Bo Norrving, Riksstroke (ordf), Lars Enochsson, GallRiks (sekr), Mats Löfgren, 
GynOp (kassör), Claes Mangelus, SPOR, Olle Lindevall, Q-BUP, Ann Ekberg-Jansson, 
Luftvägsregistret, Christer Borgfeldt, GynOp, Barbro Kjellström, PAH (lyssnar i tyst kupé på 
tåg) 
 

Förhinder: Ola Rolfsson, Rikshöft, Ulf Thilén, SWEDCON, Kerstin Sandelin, NKBC    

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande Bo Norrving förklarade mötet öppnat. 

2. Nationella samverkansgruppen för kvalitetsregister 

Bo och Claes redogjorde för det extrainsatta telefonmötet med Nationella 

Samverkansgruppen den 16:e september. Det meddelande som framfördes vid detta 

extrainsatta möte var att samverkansgruppens möte angående statsbidrag för IT 

struktur och infrastruktur hade blivit inställt. Således så kvarstår en osäkerhet 

angående i vilken mån det kommer att bli ett statsbidrag och vilken omfattning 

bidraget i sådant fall kommer att ha. Frågan om statsbidrag är ju av stor betydelse för 

såväl registercentra som kvalitetsregister.  

 

Även behovet av olika nationella arbetsgrupper, bl.a. en arbetsgrupp för informatik 

och kvalitetsregister, hade framförts vid detta möte. Bo uttryckte en viss oro för den 

spänning som finns mellan å ena sidan ej kvalitetsgranskade administrativa data och 

å andra sidan kvalitetsgranskade data från kvalitetsregister. Bo betonade vikten av att 

på olika plattformar presentera och framföra betydelsen av kvalitetsregister för att 

upprätthålla kvalitetssäkrade nationella data. Vid detta möte beslutades att det var 

viktigt att representanter från nationella samverkansgruppen skulle ingå i denna 

arbetsgrupp. Det beslutades att från samverkansgruppen utse Ulrika Frithiofsson, 

RCO Västra Götaland; Arvid Widenlou Nordmark, RCO Norr samt Bo Norrving, 

NKRF i denna arbetsgrupp.  

 

Bo redogjorde vidare för att det även skall tillsättas en tillfällig arbetsgrupp vad gäller 

prioritering inom informationsförsörjningsprojektet. Denna grupp skall klargöra vilka 

prioriteringsregler som skall gälla för inkluderingen av de olika kvalitetsregister som 

ska ingå i projektet.  



Nästa möte med samverkansgruppen är den 1:a oktober. Beslutades att Claes, Bo 

och Lars skulle ha ett förberedande Zoom-möte dagen innan klockan 16:30. Lars 

ordnar med Zoom-länk för detta möte. 

 

3. Planeringen av Webinarium 

Bo har skickat ut inbjudan inför Webinariet den 6:e oktober. Karin Göransson från 

SKR har meddelat att hon gärna är med på mötet och skall vara föredragande på 

första punkten om informationsförsörjning mellan huvudmännen och nationella 

kvalitetsregister. Vid mötet kommer även Björn Hultgren, SKR, att vara med.  

 

Programmet diskuterades och är utskickat. 

 

Mats kommer att presentera Covid-enkäten vid mötet. 

 

Bo kommer att ordna med uppkopplingslänk via Zoom. 

 

4. Kommande möten 

2020-10-06 NKRF Webinarium 

 

5. Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden anmäldes. 

 

6. Mötets avslutande 

Ordföranden avslutade mötet. 

 

 

 

Luleå 2020-09-29 
 
Ansvarig för protokollet   Justeras 
 
Lars Enochsson   Bo Norrving 

 

 
 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 


